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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/nasadka-szesciokatna-dluga-18-mm-na-12-p-1594.html

Nasadka szesciokgtna dtuga 18 mm

na 1/2"

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Nasadka JUFISTO wykonana z wytrzymatej stali chromowo-wanadowej, CrV.
Przystosowana do montazu na pokrettach, przegubach oraz przedtuzkach 1/2"
Rozmiar 18 mm

Dtugosé: 78 mm

11,77 zt

9,57 zt
5902143155713
5902143155713
JUFISTO
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